
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2025 
WÓJTA GMINY PILCHOWICE 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia ćwiczenia obronnego  w formie treningu stałego dyżuru pk. „AION2025” 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z § 10 ust.1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 r. 
w sprawie szkolenia obronnego (Dz .U. z 2022r. poz. 2348), § 11 pkt 1 zarządzenia 459/22 Wojewody 
Śląskiego z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie ustalania zasad organizacji ,realizacji i finansowania ćwiczeń 
obronnych, zarządzenia nr 78/2025 Starosty Gliwickiego z dnia 13 października 2025 r. sprawie przygotowania 
i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego w formie treningu stałego dyżuru pk. „AION 2025 oraz Rocznego 
Wykazu Planowanych Ćwiczeń w Gminie Pilchowice w roku 2025. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić w dniu 29.10.2025 r. trening stałego dyżuru pk. „AION2025” zgodnie z zarządzeniem 
nr 78/2025 Starosty Gliwickiego z dnia 13 października 2025 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 
ćwiczenia obronnego w formie treningu stałego dyżuru oraz porozumieniem nr RPU 00091.2025 z dnia 
8 października 2025 r. 

§ 2. Miejscem ćwiczenia  będzie siedziba Urzędu Gminy Pilchowice. 

§ 3. Głównym celem szkoleniowym ćwiczenia jest „Doskonalenie funkcjonowania systemu stałych 
dyżurów w obszarze prowadzenia korespondencji, a także wymiany informacji związanych z kierowaniem 
realizacji zadań obronnych”. Szczegółowymi celami szkoleniowymi  na szczeblu gminnym są: 

1. Sprawdzenie gotowości do uruchomienia  systemu stałego dyżuru w Gminie Pilchowice. 

2. Doskonalenie działania systemu stałego dyżuru w Gminie Pilchowice. 

3. Sprawdzenie systemów łączności i informatyki wykorzystywanych na potrzeby stałego dyżuru. 

4. Sprawdzenie  przygotowania obsady stałego dyżuru do praktycznego działania. 

§ 4. Kierownictwo ćwiczenia stanowią: 

1. Wójt Gminy- kierownik ćwiczenia. 

2. Sekretarz Gminy – zastępca kierownika ćwiczenia. 

§ 5. 1. W celu przygotowania, przeprowadzenia i podsumowania ćwiczenia powołuje się Zespół Autorski. 

2. W skład Zespołu Autorskiego wchodzą: pracownicy Referatu Organizacyjnego. 

§ 6. Do zadań zespołu autorskiego należy w szczególności: 

- opracowanie Planu przeprowadzenia ćwiczenia, 

- przygotowanie obsady stałego dyżuru do udziału w ćwiczeniu, 

- opracowanie sprawozdania z przebiegu ćwiczenia. 

§ 7. Koszty związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem ćwiczenia zostaną pokryte ze środków 
finansowych przekazanych w formie dotacji. 

§ 8. Wszystkich uczestników ćwiczenia zobowiązuje się do przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza  się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD569D8B-7204-45CA-9D17-3B8EA310A80E. Podpisany Strona 1



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pilchowice 
 
 

Maciej Gogulla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD569D8B-7204-45CA-9D17-3B8EA310A80E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2025 WÓJTA GMINY PILCHOWICE z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


